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11 września 2017

Z prac Zarządu Województwa11 września

Marszałek Adam Jarubas przebywać będzie z wizytą w powiecie jędrzejowskim. O godz.
10.00 w Starostwie Powiatowym w Jędrzejowie weźmie udział w uroczystym podpisaniu
umów  z  uczestnikami  projektu  pn.  „LGD  –  owskie  wsparcie  w  biznesowym  starcie”
realizowanym  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Świętokrzyskiego na  lata  2014-2020.  Wartość  projektu  to  ponad 4,  7  mln  zł,  a  kwota
dofinansowania unijnego to ponad 4, 6 mln zł.

Projekt  realizowany  będzie  przez  14  Lokalnych  Grup  Działania  z  województwa
świętokrzyskiego, a jego liderem jest Stowarzyszenie LGD „Wokół Łysej Góry” w Bielinach.
Celem  projektu  jest  pobudzenie  przedsiębiorczości  poprzez  zwiększenie  liczby
mikroprzedsiębiorstw tworzonych przez  osoby  bezrobotne  i  nieaktywne zawodowo oraz
osoby odchodzące z rolnictwa, na obszarze gmin województwa świętokrzyskiego objętych
działalnością Lokalnych Grup Działania. Formy wsparcia przewidziane w projekcie to m. in.
szkolenia z zakresu zakładania i prowadzenia działalności gospodarczej. doradztwo grupowe
i  indywidualne  z  zakresu  zakładania  działalności  gospodarczej,  wsparcie  finansowe  na
rozwój  przedsiębiorczości  oraz  wsparcie  pomostowe.  W  ramach  projektu  zostanie
przyznanych 140 dotacji po 21 000 zł, co łącznie daje kwotę 2 940 000 zł oraz zostanie
przyznane  wsparcie  pomostowe  w  wysokości  1100  zł  miesięcznie  przez  pierwszych  6
miesięcy  działania  firmy.  Następnym  punktem  wizyty  będzie  gmina  Nagłowice,  gdzie
marszałek  odwiedzi  Szkołę  Podstawową  w  Warzynie  oraz  Szkołę  Podstawową  w
Nagłowicach. Spotka się także z mieszkańcami, radnymi i sołtysami z terenu gminy. Na
godz. 13.15 planowana jest wizyta w Szkole Podstawowej w Oksie, gdzie mowa będzie o
realizowanym przez Szkołę projekcie pn. „Polska Cyfrowa” – Internet szerokopasmowy .
Marszałek spotka się także z mieszkańcami, radnymi, sołtysami z terenu gminy Oksa.

***

Gośćmi Agaty Binkowskiej, członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będą konsul
generalny USA w Krakowie Walter Braunhler oraz konsul ds. polityczno – ekonomicznych
Thomas Zia, którzy przebywają w Kielcach w związku z obchodami 16. rocznicy ataków na
wieże World Trade Center. Uroczystości upamiętniające ofiary zamachów terrorystycznych
rozpoczną się o godz. 12.00 przed pomnikiem „Homo Homini” przy ul. Ściegiennego.
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***

W Wojewódzkiej  Bibliotece  Publicznej  w Kielcach  Agata Binkowska,  członek  Zarządu
Województwa  Świętokrzyskiego  będzie  gościem  spotkania  autorskiego  z  Marcinem
Kydryńskim.

 

 

 

 


